[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

(с полномочиями окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 191

«Челябинская область – Коркинский одномандатный избирательный округ»)

РЕШЕНИЕ
	 23 июня 2016 года

	    № 10/40-4

г. Челябинск
О количестве подписей избирателей, подлежащих первоначальной и дополнительной проверке необходимых для регистрации кандидата по одномандатному избирательному округу № 191 «Челябинская область – Коркинский одномандатный избирательный округ» на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия (с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 191 «Челябинская область – Коркинский одномандатный избирательный округ») РЕШАЕТ:
1. Определить количество подписей избирателей, подлежащих первоначальной проверке в соответствии с требованиями части 7 статьи 49 Федерального закона № 20-ФЗ - 3243
2. Определить количество подписей избирателей, подлежащих дополнительной проверке в соответствии с частью 18 статьи 49 Федерального закона № 20-ФЗ, в случае если количество недостоверных и (или) недействительных подписей избирателей, выявленных при выборочной проверке, составит пять и более процентов от установленного количества подписей, подлежащих проверке – 2432
3. Случайную выборку подписей избирателей, отбираемых для проверки подписных листов, осуществлять с помощью соответствующей функции ГАС «Выборы», использующей генератор случайных чисел.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя рабочей группы Мельничук Т.В.
Председатель комиссии                             ______________________              Т.В. Мельничук

Секретарь комиссии                                   ______________________                    Л.О. Ватрич